
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 35» 

УР, 427620 г. Глазов, ул. Кирова, 61а 

Телефон (34141) 5-36-05 Электронная почта: delfinchikds@mail.ru 

ОГРН 1021801093940, ИНН/КПП 1829010732/183701001 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

30.08.2024 г.  № 121/1 

г. Глазов 

 

Об утверждении численности обучающихся 

по реализуемым образовательным программам 

МБДОУ «Детский сад № 35» в 2024-2025 учебном году 

за счет всех форм финансирования 
 

На основании Приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 35» «О комплектовании групп на 
2024-2025 учебный год» от 30.08.2024 № 111 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Определить следующую численность обучающихся по реализуемым программам за 
счет всех форм финансирования с 02.09.2024г.: 

 

Образовательная программа Численность обучающихся (чел.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Образовательная программа дошкольного 

образования МБДОУ д/с № 35 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа социально – 

гуманитарной направленности «АБВГДЕЙка» 

Дополнительная общеобразовательная 

общеразвивающая программа социально – 

гуманитарной направленности «Читалочка» 

за счет за счёт за 

бюдже бюджетн счёт 

тных ых                бюдж 

ассигн ассигнов етных 

овани аний            ассиг 

й бюджето нован 

федер в                  ий 

альног субъекто местн 

о в                  ых 

бюдже Российск бюдж 

та ой                етов 

Федерац 

ии 

 
 
 

0 

по 

договорам 

об 

образовании 

, 

заключаемы 

х при 

приеме       на 

обучение за 

счет средств 

физического 

и            (или) 

юридическо 

го лица 
 
 
 

13 
 
 
 

19

107 107 



Дополнительная общеобразовательная 29 

общеразвивающая программа физкультурно- 

спортивной направленности «Шах и мат» 

Дополнительная общеобразовательная 31 

общеразвивающая программа технической 

направленности «Легознайка» 
 
 

2. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по 
Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 35»– 
0 чел. 

3. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам – 0 чел. 

4. Разместить данный приказ на официальном сайте на платформе Госвеб. 
Срок: до 02.09.2024г. Ответственный: Поторочина Е.А., старший воспитатель 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующий МБДОУ д/с № 35 М.Н. Малинина 

 

С приказом ознакомлены:  

 

«______»  ____________2024г                                 ____________  Е.А Поторочина   


